
CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 15/10/2022
Hora Listado: 17:31:51

13º TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 15/10/2022  CODIGO: CB3422816

Hándicap Inferior (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MELUL NACMIAS,RAFAEL LLAVANERAS 6,7 M M 2 7 40 40
2 FIGA SALDAµA, CESAR BARCELONA 10,5 M M 2 11 39 39

VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 11,3 M M 2 12 39 39
4 BONAREU LLEONART, JORDI LLAVANERAS 7,7 M M 2 8 38 38
5 MORALES ALVAREZ, ANTONIO PERALADA 9,1 M M 2 9 37 37

RECODER SANCHEZ-CLAVELL, JO LLAVANERAS 14,9 M M 3 16 37 37
SANCHO MOLINA,FRANCISCO GIRONA 15,8 M M 3 17 37 37

8 BATLLORI LLOVERAS, JAUME BARCELONA 12,6 M M 3 13 35 35
9 SALONEN, KARI ANTERO.. GOLF 5,1 M M 2 5 33 33

NOGUE SOMS, ELIES FEDERACION CATA 9,0 M M 2 9 33 33
SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 13,3 M F 3 13 33 33

12 LEPPAENEN,  JARI PETTERI GOLF 3,8 M M 1 3 32 32
13 PRATS VIÑAS, FRANCESC FEDERACION CATA 9,7 M M 2 10 31 31
14 LIM JANG, SEUNG JIN PERALADA 14,1 M F 3 14 30 30

ZAGULA, REGIS PERALADA 14,6 M M 3 15 30 30
NIKKANEN, KALLE SAKARI GOLF 15,0 M M 3 16 30 30

17 KLERSY, FRANCOIS GOLF 10,5 M M 2 11 29 29
RIPATTILA,  TEEMU JUHANI GOLF 11,8 M M 3 12 29 29

19 NOKELAINEN,  PEKKA ENSIO GOLF 8,8 M M 2 9 28 28
UKKOLA, KARI JUHANI GOLF 10,5 M M 2 11 28 28
HINDERSCHEID, ANNIE PERALADA 14,6 M F 3 14 28 28

22 HINDERSCHEID, JEAN PIERRE PERALADA 11,6 M M 3 12 27 27
RECOLONS BRUGADA, LUIS LLAVANERAS 14,1 M M 3 15 27 27

24 SALOVAARA,  JUHA ERKKI PEKK GOLF 9,3 M M 2 9 25 25
VELASCO BETES, FELIPE BARCELONA 10,1 M M 2 10 25 25

26 PENTIKAEINEN,  JUKKA TAPANI GOLF 9,3 M M 2 9 24 24
27 SOLER RIERA, JAIME MONTANYA 11,6 M M 3 12 23 23
28 KARAANTO, MIKA GOLF 12,9 M M 3 13 21 21



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 15/10/2022
Hora Listado: 17:32:23

13º TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 15/10/2022  CODIGO: CB3422816

Hándicap Superior (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AGUDELO MEDINA, LUZ MARINA FEDERACION CATA 36,0 M F 5 36 50 50
2 ORDEIG GUIX, JORDI TARADELL 22,5 M M 4 24 42 42
3 GRIGNON, ETIENNE GOLF 19,0 M M 4 20 40 40
4 HOSA NOGUER, JOSEP GIRONA 21,7 M M 4 23 37 37
5 GRIGNON , ALAIN FRANÇOISE FEDERACION CATA 26,0 M M 4 28 36 36
6 DACHS ROVIRA, LLUIS PERALADA 18,4 M M 3 19 35 35
7 RAUTIAINEN,  JYRI KRISTIAN GOLF 19,2 M M 4 20 34 34

CASTILLO NAVARRO, OLGA FONTANALS 20,4 M F 4 20 34 34
ROCA ANGLADA, TERESA MONTANYA 21,4 M F 4 21 34 34
FIGA TURELL, IKER BARCELONA 24,0 M M 4 26 34 34
CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,9 M F 5 28 34 34
GALLARDO PLANAS, ROSA MARIA FEDERACION CATA 34,8 M F 5 35 34 34
IRURRE MARTI, ANA MARIA CAIXA 36,0 M F 5 36 34 34

14 BERENGUER AMADOR, JAUME PERALADA 34,8 M M 5 28 33 33
15 GUAL COMAS, ANTONI MONTANYA 17,5 M M 3 18 31 31

FONTAS ESPINET, MARIA ANGEL FEDERACION CATA 26,5 M F 5 26 31 31
BONAREU BUSSOT, JORDI LLAVANERAS 24,6 M M 4 26 31 31
TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 35,5 M F 5 36 31 31

19 MEIERHANS , ANNE VERONIQUE TORREMIRONA 20,1 M F 4 20 30 30
PASTOR GRANELL, JAVIER EL PRAT 21,1 M M 4 22 30 30
LLUSCA LATORRE, MANUEL LLAVANERAS 23,8 M M 4 25 30 30
CARBOGNIN, GERARD GOLF 25,0 M M 4 27 30 30
MONTERO FOIX, EVA FEDERACIÓN ANDO 31,7 M F 5 32 30 30

24 MORA REYES, RAFAEL FEDERACION CATA 21,3 M M 4 23 29 29
BLAMOUTIER, ARLETTE GOLF 36,0 M F 5 36 29 29

26 CLOSA BOIXEDA,AUGUSTO FEDERACION CATA 19,9 M M 4 21 28 28
27 BONAREU LLEONART, XAVIER LLAVANERAS 22,3 M M 4 24 27 27

SIBIAN, LANNIE GOLF 36,0 M F 5 36 27 27
29 CREUS FORTUNY, MARTA PERALADA 21,5 M F 4 21 26 26

SELEBARD , MARIE CHRISTINE PERALADA 23,8 M F 4 24 26 26
TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,2 M F 5 27 26 26
CANALS MIR,ALBERTO FEDERACION CATA 30,4 M M 5 28 26 26

33 ORTEU ESTIVILL,FRANCESC XAV CAIXA 19,3 M M 4 20 25 25
34 BLAMOUTIER, JEAN MARC GOLF 30,0 M M 5 28 23 23

RIERA MARTORELL, ANA MARIA FEDERACION CATA 33,8 M F 5 34 23 23
36 GARCIA GABARRO, ROSA FEDERACION CATA 35,5 M F 5 36 22 22
37 MEIERHANS , THOMAS TORREMIRONA 25,4 M M 4 27 21 21

SIBIAN, ADRIAN GOLF 36,0 M M 5 28 21 21
39 CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 30,0 M M 5 28 20 20
40 CUENCA SALA, JAUME FEDERACION CATA 29,8 M M 5 28 19 19
41 SOLA MATAS, FERNANDO LLAVANERAS 18,0 M M 3 19 18 18
42 GOMIS, JEAN MARC GOLF 35,0 M M 5 28 16 16
43 PLAZER, PIERRE PAUL MARCEL FEDERACION CATA 24,1 M M 4 26 15 15
44 CARBOGNIN, PIERRETTE FEDERACION CATA 30,0 M M 5 28 8 8



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 15/10/2022
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13º TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 15/10/2022  CODIGO: CB3422816

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MELUL NACMIAS,RAFAEL LLAVANERAS 6,7 M M 2 7 33 33
2 BONAREU LLEONART, JORDI LLAVANERAS 7,7 M M 2 8 30 30
3 FIGA SALDAµA, CESAR BARCELONA 10,5 M M 2 11 29 29

LEPPAENEN,  JARI PETTERI GOLF 3,8 M M 1 3 29 29
5 MORALES ALVAREZ, ANTONIO PERALADA 9,1 M M 2 9 28 28

SALONEN, KARI ANTERO.. GOLF 5,1 M M 2 5 28 28
7 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 11,3 M M 2 12 27 27
8 NOGUE SOMS, ELIES FEDERACION CATA 9,0 M M 2 9 24 24
9 RECODER SANCHEZ-CLAVELL, JO LLAVANERAS 14,9 M M 3 16 23 23

BATLLORI LLOVERAS, JAUME BARCELONA 12,6 M M 3 13 23 23
11 GRIGNON, ETIENNE GOLF 19,0 M M 4 20 22 22

SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 13,3 M F 3 13 22 22
PRATS VIÑAS, FRANCESC FEDERACION CATA 9,7 M M 2 10 22 22

14 SANCHO MOLINA,FRANCISCO GIRONA 15,8 M M 3 17 20 20
15 ORDEIG GUIX, JORDI TARADELL 22,5 M M 4 24 19 19

NIKKANEN, KALLE SAKARI GOLF 15,0 M M 3 16 19 19
RIPATTILA,  TEEMU JUHANI GOLF 11,8 M M 3 12 19 19
KLERSY, FRANCOIS GOLF 10,5 M M 2 11 19 19
NOKELAINEN,  PEKKA ENSIO GOLF 8,8 M M 2 9 19 19

20 RAUTIAINEN,  JYRI KRISTIAN GOLF 19,2 M M 4 20 18 18
ZAGULA, REGIS PERALADA 14,6 M M 3 15 18 18
HINDERSCHEID, ANNIE PERALADA 14,6 M F 3 14 18 18

23 HINDERSCHEID, JEAN PIERRE PERALADA 11,6 M M 3 12 17 17
UKKOLA, KARI JUHANI GOLF 10,5 M M 2 11 17 17
VELASCO BETES, FELIPE BARCELONA 10,1 M M 2 10 17 17
SALOVAARA,  JUHA ERKKI PEKK GOLF 9,3 M M 2 9 17 17

27 HOSA NOGUER, JOSEP GIRONA 21,7 M M 4 23 16 16
DACHS ROVIRA, LLUIS PERALADA 18,4 M M 3 19 16 16
LIM JANG, SEUNG JIN PERALADA 14,1 M F 3 14 16 16

30 AGUDELO MEDINA, LUZ MARINA FEDERACION CATA 36,0 M F 5 36 15 15
CASTILLO NAVARRO, OLGA FONTANALS 20,4 M F 4 20 15 15
RECOLONS BRUGADA, LUIS LLAVANERAS 14,1 M M 3 15 15 15
PENTIKAEINEN,  JUKKA TAPANI GOLF 9,3 M M 2 9 15 15

34 ROCA ANGLADA, TERESA MONTANYA 21,4 M F 4 21 14 14
35 GUAL COMAS, ANTONI MONTANYA 17,5 M M 3 18 13 13

SOLER RIERA, JAIME MONTANYA 11,6 M M 3 12 13 13
37 FIGA TURELL, IKER BARCELONA 24,0 M M 4 26 12 12

FONTAS ESPINET, MARIA ANGEL FEDERACION CATA 26,5 M F 5 26 12 12
CLOSA BOIXEDA,AUGUSTO FEDERACION CATA 19,9 M M 4 21 12 12
MEIERHANS , ANNE VERONIQUE TORREMIRONA 20,1 M F 4 20 12 12

41 PASTOR GRANELL, JAVIER EL PRAT 21,1 M M 4 22 11 11
KARAANTO, MIKA GOLF 12,9 M M 3 13 11 11

43 BERENGUER AMADOR, JAUME PERALADA 34,8 M M 5 28 10 10
GRIGNON , ALAIN FRANÇOISE FEDERACION CATA 26,0 M M 4 28 10 10
ORTEU ESTIVILL,FRANCESC XAV CAIXA 19,3 M M 4 20 10 10

46 CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,9 M F 5 28 9 9
LLUSCA LATORRE, MANUEL LLAVANERAS 23,8 M M 4 25 9 9
BONAREU LLEONART, XAVIER LLAVANERAS 22,3 M M 4 24 9 9
CREUS FORTUNY, MARTA PERALADA 21,5 M F 4 21 9 9

50 TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,2 M F 5 27 8 8
CARBOGNIN, GERARD GOLF 25,0 M M 4 27 8 8
BONAREU BUSSOT, JORDI LLAVANERAS 24,6 M M 4 26 8 8
SELEBARD , MARIE CHRISTINE PERALADA 23,8 M F 4 24 8 8
MORA REYES, RAFAEL FEDERACION CATA 21,3 M M 4 23 8 8

55 IRURRE MARTI, ANA MARIA CAIXA 36,0 M F 5 36 7 7
GALLARDO PLANAS, ROSA MARIA FEDERACION CATA 34,8 M F 5 35 7 7
RIERA MARTORELL, ANA MARIA FEDERACION CATA 33,8 M F 5 34 7 7
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13º TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 15/10/2022  CODIGO: CB3422816

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CANALS MIR,ALBERTO FEDERACION CATA 30,4 M M 5 28 7 7
59 SIBIAN, LANNIE GOLF 36,0 M F 5 36 6 6

TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 35,5 M F 5 36 6 6
CUENCA SALA, JAUME FEDERACION CATA 29,8 M M 5 28 6 6
MEIERHANS , THOMAS TORREMIRONA 25,4 M M 4 27 6 6

63 GARCIA GABARRO, ROSA FEDERACION CATA 35,5 M F 5 36 5 5
BLAMOUTIER, ARLETTE GOLF 36,0 M F 5 36 5 5
MONTERO FOIX, EVA FEDERACIÓN ANDO 31,7 M F 5 32 5 5

66 CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 30,0 M M 5 28 4 4
GOMIS, JEAN MARC GOLF 35,0 M M 5 28 4 4
SOLA MATAS, FERNANDO LLAVANERAS 18,0 M M 3 19 4 4

69 SIBIAN, ADRIAN GOLF 36,0 M M 5 28 3 3
70 BLAMOUTIER, JEAN MARC GOLF 30,0 M M 5 28 2 2

CARBOGNIN, PIERRETTE FEDERACION CATA 30,0 M M 5 28 2 2
PLAZER, PIERRE PAUL MARCEL FEDERACION CATA 24,1 M M 4 26 2 2


